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Österlens Konstförening BOSKs höstresa den 25-28 oktober 2022

Resan går till Oslo med speciellt fokus på Edvard Munch och det nya imponerande och 
nyinvigda Munchmuséet.

Dag 1 ,tisdag:  Vi åker på morgonen tisdagen den 25 oktober och på vägen till Oslo besöker  
 vi Bohusläns museum i Uddevalla, där vi mjukar upp oss med bl a Pablo 
 Picasso ” I Picassos öga” och hans imponerande grafik. Vi äter även lunch där.  
 Vi ankommer till vårt hotell Scandic Solli i Oslo ca 18.00. Middag/buffe ca   
 19.30 på hotellet.

Dag 2, onsdag:  inleder vi med en 3 timmar lång stadsrundtur i Oslo. Därefter besöker vi det  
 nya Munchmuséet resten av dagen. Vi börjar med att äta lunch på 12e våning- 
 en, för att därefter hämta var sin audioguide och på egen hand utforska 
 muséet. Kl 15.15 får vi en gemensam presentation av muséet och av Munch. 
 Efter den informationen utforskar vi på egen hand muséets förträfflighet. 
 På kvällen äter vi en gemensam middag på hotellet.

Dag 3, torsdag: Vi börjar dagen med ett besök hos drottning Sonja, i hennes konststall, där vi  
 får en guidad visning av den av Sune Nordgren kurerade utställningen ”Öppna  
 dörrar” . Utställningen visar ett urval av drottningens privata konstsamling.  
 Efter detta besök åker vi till det mycket omtalade och jättedyrt nyrestaurerade  
 Nationalmuséet. Här börjar vi med att äta lunch. Enligt Sune Nordgren är det  
 här vi hittar de mest imponerande Munchtavlorna. Via en app, som var och en  
 laddar ner, kommer vi att bli guidade på muséet. Här stannar vi så länge vi öns- 
 kar. Kvällen är fri och ger möjlighet att uppleva allt spännande kring Akkers  
 brygga och Tjuvholmen.

Dag 4, fredag:  är det hemresa. På vägen hem besöker vi Göteborgs Konstmuseum med en  
 specialutställning över den finske konstnären Albert Edelfelt. Utställningen  
 introducerar konstnärsskapet för en svensk publik och sätter fokus på Edelfelts  
 framgångsrika karriär i Paris. Innan detta besök har vi ätit lunch på restaurang  
 ”atPark” på Avenyn. Hemkomst beräknas till kl 21.00.

Priser: Resans pris är 6500:- I priset ingår bussresa med 3 övernattningar på Hotell  
 Scandic Solli i dubbelrum. För enkelrum tillkommer 1235:-. Dessutom två mid- 
 dagar och fyra luncher, 3 bussfika samt inträde till samtliga muséer med guid- 
 ning enligt ovan. Dryck tillkommer. Avslutningskvällen dag 3 bekostar ni själva.

Anmälan:  görs till vår ordförande Jonny Ahlgren. jonny@awva.se senast torsdagen den  
 22 september. Antalet platser är begränsat till 45 personer. Först till kvarn 
 gäller. Anmälan är bindande. Efter din anmälan får du en bekräftelse på ditt  
 deltagande. Förutsättningen att resan blir av är minst 35 deltagare.

Välkommen till höstens konstresa.
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